ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

EDITAL Nº 151, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

AMPLIA O PRAZO PARA INSCRIÇÃO DAS
AS ENTIDADES E ASSOCIAÇÕES
CULTURAIS.

O Município de Veranópolis, inscrito no CNPJ sob o 98.671.597/0001-
09, com sede na Rua Alfredo Chaves, nº 366, TORNA PÚBLICO que o prazo para
inscrições previstas na CLÁUSULA QUARTA – DAS INSCRIÇÕES, do EDITAL Nº
132, DE 21 DE MAIO DE 2021, fica ampliado para o período de 07/06/2021 a
11/06/2021, das 8:30h às 11:30h e das 13:30 às 17h, de segunda à sexta-feira, na
Secretaria de Turismo e Cultura localizada na Casa Saretta BR 470, K177 Nº 2201
mediante o preenchimento de formulários que não deverão ter rasuras e da entrega
da documentação, conforme itens 3.1.1 do referido Edital.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

em 07 de junho de 2021.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 07/06/2021

Eliézer Dalla Costa

Secretário Municipal de Governo